



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด เค.พี.การณัฏจราจร

ที่อยู่ เลขที่ ๑๒๖/๑๑๑ หมู่ ๙

ตำบลแม่ปะ อำเภอแม่สอด จังหวัดตาก ๖๓๑๑๐

โทรศัพท์ ๐๙๑๘๓๘๖๓๓๕

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๖๓๓๕๖๑๐๐๑๒๔๑

เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร ๖๗๕๓๕๗๑๓๐๒

ชื่อบัญชี K P KARN TRAFFIC

ธนาคาร ธนาคารกรุงไทยจำกัด (มหาชน) สาขาโรบินสัน แม่สอด

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๕๑๒๖๐๖๕/๓๕๖

วันที่ ๒๒ กรกฎาคม ๒๕๖๕

ส่วนราชการ แขวงทางหลวงตากที่ ๑

ที่อยู่ ๒๐๑ หมู่ที่ ๓ ตำบลปามะม่วง อำเภอเมืองตาก จังหวัดตาก

โทรศัพท์ ๐-๕๕๕๑-๑๖๗๕

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เค.พี.การณัฏจราจร ได้เสนอราคา วัสดุ แขวงทางหลวงตากที่ ๑ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ชุดก่อสร้าง (60.14.13.02) 4 รายการ (ตามรายละเอียดแนบท้ายใบสั่งซื้อ)	๑	งาน	๔๔๘,๖๕๐.๐๐	๔๔๘,๖๕๐.๐๐
(สี่แสนสี่หมื่นแปดพันหกร้อยห้าสิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๔๑๙,๒๙๙.๐๗
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒๙,๓๕๐.๙๓
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๔๔๘,๖๕๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒ สิงหาคม ๒๕๖๕
- สถานที่ส่งมอบ แขวงทางหลวงตากที่ ๑ ๒๐๑ หมู่ที่ ๓
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดต่อการแสดมบ่ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายวิธีฎาการ หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๕๐๗๗๔๑๘๔๔๔ ชื่อวัสดุก่อสร้าง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

356

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายทศพร เหลืองกัลยาณคุณ)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตากที่ ๑

วันที่ ๒๒ กรกฎาคม ๒๕๖๕

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นางการณ โพธิ์แจ่ม)

กำกับส่วนจำกัด เค.พี.การณจราจร

หุ้นส่วนผู้จัดการ

วันที่ ๒๒ กรกฎาคม ๒๕๖๕



K.P. KARN TRAFFIC LIMITED PARTNERSHIP

เลขที่โครงการ ๖๕๐๗๗๔๑๘๔๔๔

เลขคุมสัญญา ๖๕๐๗๑๔๓๓๓๓๕๓

รายละเอียดแนบท้ายใบสั่งซื้อ เลขที่ 512/60/65/356 ลงวันที่ 22 กรกฎาคม 2565

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาซื้อ ต่อหน่วย	ราคารวม
1	สีเทอร์โมพลาสติกสีขาว ขนาดจุ 20 กก.(มอก.542-2549)	412	ถุง	850.-	350,200.-
2	สีเทอร์โมพลาสติกสีเหลือง ขนาดจุ 20 กก.(มอก.542-2549)	45	ถุง	850.-	38,250.-
3	ลูกแก้วสะท้อนแสง ขนาดจุ 25 กก.(มอก.543-2550)	25	ถุง	1,400.-	35,000.-
4	น้ำยาประสาน (ไพรเมอร์) ขนาดจุ 14 กก.	21	ปีป	1,200.-	25,200.-
	(รวมรายการ)				
รวมทั้งสิ้น (สี่แสนสี่หมื่นแปดพันหกร้อยห้าสิบบาทถ้วน)					448,650.-

๘
(นายทศพร เหลืองกัลยาณกุล)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตากที่ 1

๒/